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Valmistelija hallintojohtaja Ossi Mäkinen 

 
Lestijärven kunnan vakuutukset ovat tällä hetkellä Pohjola Vakuutuksessa.  
Vakuutukset koostuvat työntekijöiden ja oppilaiden 
tapaturmavakuutuksista, omaisuus-, vastuu- sekä henkilövakuutuksista ja 
ajoneuvovakuutuksista. Vakuutusmaksut muodostavat merkittävän 
kuluerän kunnan taloudessa, vuonna 2025 noin 45 000 euroa. 
 
VO Meklarit teki analyysin Lestijärven kunnan vakuutuksista ja  
toteutuneiden riskien perusteella kartoituksen mahdollisen kilpailutuksen 
kannattavuudesta. Lähtötilanneanalyysi kattoi riskikartoituksen, hinta-
analyysin sekä arvion kilpailutuksen kannattavuudesta. Kartoituksen 
perusteella olisi mahdollista kilpailutuksella saavuttaa kustannussäästöjä 
vakuutusmaksuissa heikentämättä vakuutusturvaa.  
 
Liitteenä on analyysin yhteenveto sekä toimeksiantosopimuksen luonnos 
vakuutusten kilpailuttamisesta.  
 
Kokoukseen on kutsuttu asian taustoituksen ajaksi VO Meklarien Timo 
Kyyriäinen esittelemään analyysia.  
 

Esittelijä hallintojohtaja Ossi Mäkinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää kilpailuttaa Lestijärven kunnan vakuutukset ja 
hankkii kilpailutuksen VO Meklareilta. Kunnanhallitus valtuuttaa 
kunnanjohtajaa sijaistavan hallintojohtajan allekirjoittamaan esityslistan 
liitteenä olevan toimeksiantosopimuksen ja valtuutuksen. 
 

Muutettu päätösehdotus Kunnanhallitus päättää kilpailuttaa Lestijärven kunnan vakuutukset ja 
käyttää kilpailutuksessa VO Meklareita, Lestijärven kunnan hankintaohjeen 
mukaisesti. Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajaa sijaistavan 
hallintojohtajan allekirjoittamaan esityslistan liitteenä olevan 
toimeksiantosopimuksen ja valtuutuksen. 

 
Päätös Hyväksyttiin muutettu päätösehdotus. 
 
 Merkittiin, että tämän asian esittelyn aikana ennen päätöksentekoa asiassa 

kuultiin kutsuttuna asiantuntijana VO Meklarien Timo Kyyriäinen. 
 
Kunnanhallitus 17.03.2026     
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Valmistelija hallintojohtaja Ossi Mäkinen 

 
VO Meklarit on toteuttanut Lestijärven kunnan vakuutusten kilpailutuksen 
ja laatinut saapuneiden tarjousten vertailun. Tarjousvertailuun 
hyväksyttyjen If Vahinkovakuutusyhtiö Oy:n ja Pohjola Vakuutus Oy:n 
jättämät tarjoukset ovat tarjouspyyntöjen mukaisia. Tarjousten vertailu 
tehtiin niiden tarjousten osalta, jotka täyttivät tarjoajien kelpoisuudelle ja 
tarjousten sisällölle asetetut vaatimukset. Painotetussa vertailussa 



omaisuuden ja toiminnan (sisältäen ajoneuvot) painoarvo oli 70 % ja 
työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksen painoarvo oli 30 %. 
 
Tarjouspyynnössä esitettyjen vertailuperusteiden mukaisesti halvimman 
tarjouksen on antanut If Vahinkovakuutusyhtiö Oy. 
 
Esityslistan liitteenä on tarjousten vertailumuistio. Muu kilpailutukseen 
liittyvä materiaali on nähtävillä kokouksessa oheismateriaalina.  
 
Kokoukseen on kutsuttu asian taustoituksen ajaksi VO Meklarien Timo 
Kyyriäinen esittelemään kilpailutuksen tuloksia.  
 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Päivi Rautio 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
1. valita edullisimman tarjouksen tehneen If Vahinkovakuutus Oy:n 

vakuuttajakseen 1.4.2026 alkavalle vakuutuskaudelle siten, että 
lakisääteinen tapaturmavakuutus siirtyy If Vahinkovakuutus Oy:lle 
vasta 1.10.2026 alkaen 

2. valtuuttaa kunnanjohtajan ja hallinto- ja talousjohtajan allekirjoittamaan 
Lestijärven kunnan ja If Vahinkovakuutusyhtiö Oy:n väliset sopimukset 
vakuuttamisesta.  

Päätös   
 


